ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ГОРОДА МОСКВЫ
«ПАРК КУЛЬТУРЫИ ОТДЫХА «ХОДЫНСКОЕ ПОЛЕ»

ПРИКАЗ
0507. 2023 г. № 75 /ОД

О проведении открытого аукциона на размещение нестационарноготоргового объекта на территории Государственного автономного
учреждения культуры города Москвы

«Парк культурыи отдыха «Ходынское поле»
В соответствии с нормами Гражданского кодекса РоссийскойФедерации, постановлением Правительства Москвыот 3 февраля 2011 г. № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных вгороде Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях,находящихся в государственной собственности», а также иныминормативными правовыми актами, регулирующим отношения, связанные спредметом настоящего аукциона, приказываю:
1. В срок до 15 сентября 2023 г. организовать подготовку ипроведение аукциона на право заключения договора на размещениенестационарного торгового объекта № 15. Основание - Схема размещениянестационарных торговых объектов в части территории ГАУК города Москвы«ПКиО «Ходынское поле», утвержденная приказом Департамента культурыгорода Москвыот 26 июня2023 г. № 450/ОД.
2, Лицом, ответственным за подготовку открытого аукционаназначить А.С. Шоинбекова.
3. Контрольза выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Р.А.Клочков